ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_13 ноября 2007 г.                                                                                        №_3470____

О  награждении ценными подарками за участие в конкурсе «Лучший повар-2007»

          По итогам проведенного 12 ноября 2007 года ежегодного городского конкурса «Лучший повар - 2007»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить ценным подарком:

- Гайфулина Андрея Рашидовича, повара V разряда общества с ограниченной ответственностью «Эста » (клуб «Зебра») за победу в четырех номинациях конкурса: качество, оригинальность авторской идеи, степень сложности, эстетику оформления и подачу холодного блюда «Террин-ассорти «Банкетный», горячего блюда «Медальон под соусом «Фламбе» с миксом из свежих салатов, сладкого блюда «Московит «Королевский»;

-Данильянц Яну Григорьевну, повара IV разряда общества с ограниченной ответственностью «Кейтеринг-Сервис» (ресторан «Империал») за лучшую презентацию холодного блюда  - «Щука, фаршированная судаком, дуэт из лосося и тюрбо» и десерта – шоколадные блинчики с сыром «Маскарпоне» и клубничным соусом»;

-Зеленцову Русалину Викторовну – повара V разряда общества с ограниченной ответственностью «ОАЗИС»(кафе «ОАЗИС») за оригинальность авторской идеи, эстетику оформления и подачу десерта – «Парижские тайны»;

- Тафинцева Алексея Владимировича – повара  V разряда общества с ограниченной ответственностью «ОАЗИС» (кафе «ОАЗИС») за лучшую презентацию и качество второго блюда – «Вида «Белла».

         2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (Р.Н.Дзюба) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

       3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери И.А.Смирнова.

И.о. Главы администрации города                                                                          С.В.Панков